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Rada Gminy Żurawica 
 

Protokół nr I/24 

Z I posiedzenia IX kadencji Rady Gminy Żurawica w dniu 6 maja 2024 r.  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:16 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Ad. punktu 1. Otwarcie sesji 

a) Otwarcie sesji Rady Gminy Żurawica VIII kadencji 

Sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym przez Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 22 kwietnia 2024 r. Najstarszy 

wyłoniony w wyborach do Rady Gminy Żurawica Radny Zdzisław Chytła otworzył obrady 

I sesji Rady Gminy IX kadencji. 

b) Następnie prowadzący powitał wszystkich zebranych: 

- Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Żurawicy Panią Lilianę Perkun-Mrozek, 

- Wyłonionych w wyborach radnych VIII kadencji Rady Gminy Żurawica, 

- Wyłonionego w wyborach Wójta Gminy Żurawica Tomasza Szeleszczuka, 

- Sekretarza Gminy Żurawica Ryszarda Kosteleckiego i pracowników Urzędu Gminy 

Żurawica, 

- Wszystkich gości obecnych na sali narad. 
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Ad. punktu 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze 

a) Przewodniczący obrad radny Pan Zdzisław Chytła poprosił Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żurawicy Panią Lilianę Perkun-Mrozek o wręczenie 

radnym Rady Gminy Żurawica IX kadencji zaświadczeń o wyborze na radnego. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Żurawicy Pani Liliana Perkun-

Mrozek, wręczyła radnym Rady Gminy Żurawica IX kadencji zaświadczenia  

o wyborze na radnego. 

Ad. punktu 3. Ślubowanie radnych Rady Gminy Żurawica 

Przewodniczący obrad radny Zdzisław Chytła odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców” 

a następnie poprosił poszczególnych radnych o wypowiedzenie słowa „ślubuję” i ewentualne 

dodanie zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie. 

Ad. punktu 4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica 

Przewodniczący obrad radny Zdzisław Chytła przystąpił do kolejnego punktu obrad, 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica IX kadencji. 

a) Stwierdzenie prawomocności obrad 

Prowadzący obrad Radny Zdzisław Chytła stwierdził, że na sali obecnych jest 

15 radnych - pełny skład Rady Gminy Żurawica i podejmowane na tym posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

b) Wybór Komisji Skrutacyjnej 

Prowadzący obrad przystąpił do wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

tajnych głosowań na dzisiejszym posiedzeniu Rady Gminy Żurawicy. Poinformował, że 

Komisja Skrutacyjna powinna składać się z co najmniej z trzech osób. Zapytał również 

radnych czy mają jakieś inne propozycje liczby członków komisji skrutacyjnej. Przy braku 

innych propozycji przewodniczący obrad poprosił o składanie propozycji kandydatów do 

komisji skrutacyjnej. 

Radny Ryszard Wojtowicz zgłosił kandydatury Radnych Dorotę Becker, Jacka 

Antosyka oraz Witolda Beera. 

Radni Witold Beer, Dorota Becker oraz Jacek Antosyk wyrazili zgodę na 

kandydowanie do komisji skrutacyjnej. 

Przy braku kolejnych zgłoszeń prowadzący obrady odczytał proponowany skład 

Komisji Skrutacyjnej i poddał pod go pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania przy 15 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach 

wstrzymujących się, skład komisji skrutacyjnej został zatwierdzony. 

Głosowano w sprawie: 
wyboru komisji skrutacyjnej w składzie: Dorota Becker, Jacek Antosyk, Witold Beer.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

c) Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

Następnie Radny Zdzisław Chytła poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica. 

Radny Zdzisław Chytła zgłosił kandydaturę radnego Macieja Gałuszkę. 

Radny Maciej Gałuszka wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Gminy 

Żurawica. 

Przy braku kolejnych kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica, 

prowadzący obrady Zdzisław Chytła zarządził 5 minutową przerwę w obradach, w celu 

przygotowania kart do głosowania. 

d) Przygotowanie głosowania 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Jacek Antosyk wyjaśnił radnym zasady 

głosowania „Na karcie do głosowania znajduje się 1 kandydat, każdy z radnych po 

wyczytaniu otrzymał kartę do głosowania, na której powinien dokonać wyboru przez 

postawienie znaku „X" w kratce obok wyrazu "tak" opowiadając się w ten sposób za 

wyborem, lub w kratce obok wyrazu "nie" opowiadając się w ten sposób przeciwko 

wyborowi tego kandydata. Niepostawienie znaku „X" powoduje, że głos jest nieważny. Po 

wyborze kandydata kartę do głosowania należy wrzucić do urny." 

Przed przystąpieniem do głosowania członek Komisji Skrutacyjnej Radny Jacek 

Antosyk pokazał radnym, że urna do głosowania jest pusta. 

e) Przeprowadzenie głosowania tajnego 

Członek Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Becker wyczytywała kolejno radnych, którzy 

otrzymywali karty do głosowania oddawali głosy i kary wrzucali do urny. 

Po zakończonym głosowaniu prowadzący obrady Zdzisław Chytła zarządził 5 minutową 

przerwy w obradach, w celu zliczenia głosów i sporządzenia protokołu. 

Po zakończonej przewie członek Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Becker odczytała 

protokół z wynikami tajnego głosowania. Za kandydaturą radnego Macieja Gałuszki na 

Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica głosowało 15 radnych. 
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Uchwała nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica wraz  

z  protokołem z przebiegu głosowania oraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do 

protokołu. 

Następnie prowadzący obrady radny Zdzisław Chytła pogratulował nowemu 

Przewodniczącemu Rady Gmin Żurawica wyboru i poprosił go o przejecie prowadzenia 

obrad. 

Ad. punktu 5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica prowadzenia obrad 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Żurawica radny Maciej Gałuszka 

podziękował za wybór i przystąpił do dalszego prowadzenia obrad informując, że 

przystępujemy do złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Żurawica. 

Ad. punktu 6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze dla Wójta Gminy Żurawica. 

 Kolejno Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Lilianna Perkun-Mrozek 

wręczyła zaświadczenie o wyborze dla Wójta Gminy Żurawica Tomasza Szeleszczuka. 

Ad. punktu 7. Złożenie ślubowania przez Wójta 

Wójt elekt Gminy Żurawica Tomasz Szeleszczuk złożył ślubowanie: 

Rota ślubowania: 

„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy” 

Dodając zdanie: 

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad. punktu 7. Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica oraz wyboru Przewodniczących  

i składów komisji stałych Rady Gminy Żurawica 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica złożył wniosek formalny o wprowadzenie 

do porządku obrad punktu dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Żurawica IX kadencji i poddał wniosek pod głosowanie. 

W wyniku głosowania przy 15 głosach za, 0 głosach przeciw i 0 głosach 

wstrzymujących się, wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosku formalnego o wprowadzenie do porządku obrad punku dotyczącego wybór: 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica IX kadencji .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Przewodniczący Rady Gminy Żurawica złożył wniosek formalny o wprowadzenie 

do porządku obrad punktu dotyczącego wybór Przewodniczących i składów komisji stałych 

Rady Gminy Żurawica. 

W wyniku głosowania przy 15 głosach za, 0 głosach przeciw i 0 głosach 

wstrzymujących się, wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosku formalnego o wprowadzenie do porządku obrad punku dotyczącego wybór 

Przewodniczących i składów komisji stałych Rady Gminy Żurawica.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Ad. punktu 8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady przystąpił do kolejnego punktu obrad, wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica IX kadencji i poinformował, że wybór może 

nastąpić bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu rady 

w głosowaniu tajnym, a wybory przeprowadzi wyłoniona poprzednio Komisja Skrutacyjna. 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o składanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica: 

Radna Ewa Jakubiec zaproponowała kandydaturę Radnego Zdzisława Chytły. 

Przewodniczący Rady zapytał radnego czy wyraża zgodę na kandydowanie na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica. 

Radny Zdzisław Chytła wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Żurawica. 

Przy braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania. 

Przy braku kolejnych kandydatur Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił 

Komisję Skrutacyjną o sporządzenie kart do głosowania i  zarządzając 5 minutową przerwę 

w obradach. 

b) przygotowanie do głosowania 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Jacek Antosyk wyjaśnił radnym zasady 

głosowania „Na karcie do głosowania znajduje się 1 kandydat, każdy z radnych po 

wyczytaniu otrzymał kartę do głosowania, na której powinien dokonać wyboru przez 

postawienie znaku „X" w kratce obok wyrazu "tak" opowiadając się w ten sposób za 

wyborem, lub w kratce obok wyrazu "nie" opowiadając się w ten sposób przeciwko 

wyborowi tego kandydata. Niepostawienie znaku „X" powoduje, że głos jest 

nieważny. Po wyborze kandydata kartę do głosowania należy wrzucić do urny." 



6 

 

Przed przystąpieniem do głosowania członek Komisji Skrutacyjnej Radny Jacek 

Antosyk pokazał radnym, że urna do głosowania jest pusta. 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego 

Członek Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Becker wyczytywała kolejno radnych, którzy 

otrzymywali karty do głosowania oddawali głosy i kary wrzucali do urny. 

Po zakończonym głosowaniu prowadzący obrady Zdzisław Chytła zarządził 5 minutową 

przerwy w obradach, w celu zliczenia głosów i sporządzenia protokołu. 

d) odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania 

Po zakończonej przerwie Przewodniczący Rady Maciej Gałuszka poprosił 

o odczytanie protokołu z głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica.  

Po zakończonej przewie członek Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Becker odczytała 

protokół z wynikami tajnego głosowania. Za kandydaturą radnego Macieja Gałuszki na 

Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica głosowało 15 radnych. 

Uchwała nr I/2/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica wraz 

z protokołem z przebiegu głosowania oraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady pogratulował wyboru Radnemu Zdzisławowi Chytle i poprosił 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żurawica do zajęcia miejsca przy stole prezydialnym. 

Ad. punktu 10. Wybór przewodniczących i składu komisji stałych Rady Gminy Żurawica 

a) liczebność Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o składanie propozycji, co do liczebności 

komisji rewizyjnej: 

Przewodniczący Rady zaproponował 5 osobowy skład komisji rewizyjnej. 

Przy braku kolejnych propozycji Przewodniczący Rady zakończył składanie 

propozycji i przystąpił do głosowania propozycji 5 osobowego składu Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Żurawica. 

Propozycję poparli wszyscy radni - 15 radnych głosowało za. 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczebności składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Propozycja: 5.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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b) liczebność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o składanie propozycji, co do liczebności 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady zaproponował 5 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Przy braku kolejnych propozycji Przewodniczący Rady zakończył składanie propozycji 

i przystąpił do głosowania propozycji 5 osobowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Żurawica. 

Propozycję poparli wszyscy radni - 15 radnych głosowało za.  

Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczebności składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Propozycja: 5.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

c) liczebność Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o składanie propozycji, co do liczebności 

komisji finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa. 

Przewodniczący Rady zaproponował 11 członków Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa. 

Przy braku kolejnych propozycji Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka 

zarządził głosowanie. 

Propozycję liczebności 11 członków komisji finansów, rozwoju gospodarczego 

i rolnictwa poparło 15 radnych. 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczebności składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa. Propozycja: 11.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

d) Liczebność Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o składanie propozycji, co do liczebności 

Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Rady zaproponował 5 osobowy skład Komisji Oświaty, Kultury  

i Spraw Społecznych. 
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Przy braku kolejnych propozycji Przewodniczący Rady zakończył składanie propozycji 

i przystąpił do głosowania propozycji 5 osobowego składu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Żurawica. 

Propozycję poparli wszyscy radni - 15 radnych głosowało za.  

Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczebności składu osobowego Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych. 

Propozycja: 5.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

e) Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady zarządził składanie przez radnych 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Witolda Beera. 

Przewodniczący Rady zapytał radnego Witolda Beera czy wyraża zgodę na 

kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Witold Beer wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Przy braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

zgłoszonej kandydatury. 

W wyniku głosowania kandydaturę radnego Witolda Beera poparło 15 Radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Kandydat Witold Beer.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

f) Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodniczący Rady poprosił o składanie propozycji kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Krystian Balicki zgłosił kandydaturę Radnego Witolda Zająca. 

Przewodniczący zapytał czy radny wyraża zgodę. 

Radny Witold Zając wyraził zgodę. 
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Z braku kolejnych propozycji Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 

Witolda Zająca. 

W wyniku głosowania kandydaturę poparło 15 Radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Kandydat Witold Zając. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W kolejnej części obrad Przewodniczący przystąpił do wysłuchiwania propozycji kandydatur 

na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Radny Jacek Antosyk zgłosił kandydaturę Radnego Zdzisława Chytły. 

Przewodniczący zapytał czy Radny wyraża zgodę. 

Radny Zdzisław Chytła wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przy braku kolejnych propozycji przystąpiono do głosowania. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący stwierdził, że za kandydaturą Radnego 

Zdzisława Chytły opowiedziało się 15 radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Kandydat Zdzisław Chytła.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

h) Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych 

Dalej przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury i Spraw 

Społecznych. Przewodniczący rozpoczął wysłuchiwanie propozycji kandydatur. 

Radny Witold Zając zaproponował kandydaturę Radnej Doroty Becker. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy Radna Dorota Becker wyrażą zgodę. 

Radna Dorota Becker wyraziła zgodę. 

Radny Marek Jaremczuk zgłosił swoją kandydaturę na Przewodniczącego Komisji. 

 

Po wyczerpaniu propozycji Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

W wyniku głosowania kandydaturę poparło11 Radnych poparło kandydaturę Doroty Becker, 

3 Radnych poparło kandydaturę Marka Jaremczuka i wstrzymał się 1 Radny. 
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Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego i składu osobowego Komisji Oświaty Kultury i Spraw 

Społecznych. Kandydaci Dorota Becker i Marek Jaremczuk.  

 

Wyniki głosowania 
Dorota Becker: 11, Marek Jaremczuk: 3, Wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

i) Wybór składu Komisji Rewizyjnej 

Następnie Przewodniczący przystąpił do wysłuchiwania propozycji radnych na członków 

Komisji Rewizyjnej. 

Radny Witold Beer zaproponował kandydatury Radnych: 

Radnej Anny Lisowskiej, 

Radnego Krystiana Balickiego, 

Radnego Krystiana Szczęsnego, 

Radnego Ryszarda Wojtowicza. 

Przewodniczący zapytał czy Radni wyrażają zgodę: 

Radna Anna Lisowska wyraziła zgodę, 

Radny Krystian Balicki wyraził zgodę, 

Radny Krystian Szczęsny wyraził zgodę, 

Radny Ryszard Wojtowicz wyraził zgodę. 

Przy braku kolejnych propozycji przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania kandydaturę zaproponowanych radnych poparło 15 radnych, 0 było 

przeciw i 0 wstrzymało się od głosu. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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j) Wybór składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Kolejno przystąpiono do składania propozycji kandydatur na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Radny Witold Zając zgłosił kandydatury: 

Radnej Ewy Jakubiec. Radna wyraziła zgodę. 

Radnego Marka Jaremczuka. Radny wyraził zgodę. 

Radnego Bogusława Bednarza. Radny wyraził zgodę. 

Radnego Stanisława Nietrzeby. Radny wyraził zgodę. 

Przy braku kolejnych kandydatur Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Za proponowanym składem osobowym głosowało 15 radnych, 0 było przeciw i 0 wstrzymało 

się od głosu. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała nr I/4/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Żurawica stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

k) Wybór składu Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Żurawica przystąpił do wyboru składu osobowego. 

Radny Zdzisław Chytła zaproponował Radnych:  

Radny Jacek Antosy. Radny wyraził zgodę, 

Radny Krystian Balicki. Radny wyraził zgodę., 

Radna Dorota Becker. Radna wyraziła zgodę, 

Radna Ewa Jakubiec. Radna wyraziła zgodę, 

Radny Marek Jaremczuk. Radny wyraził zgodę, 

Radny Mariusz Kapłon. Radny wyraził zgodę, 

Radna Anna Lisowska. Radna wyraziła zgodę, 

Radny Stanisław Nietrzeba. Radny wyraził zgodę, 
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Radny Ryszard Wojtowicz. Radny wyraził zgodę, 

Radny Witold Zając. Radny wyraził zgodę. 

 Wszyscy proponowani kandydaci wyrazili zgodę. 

Przy braku kolejnych propozycji Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Za zaproponowanym składem głosowało 15 radnych, 0 było przeciw, 0 wstrzymało się. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Uchwała nr I/5/24 w sprawie powołania Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 

Żurawica stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

l) Wybór składu Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych 

W dalszej części Przewodniczący poprosił o składanie propozycji na członków Komisji 

Oświaty Kultury i Spraw Społecznych. 

Radna Dorota Becker zaproponowała kandydatury Radnych: 

Radny Jacek Antosyk. Radny wyraził zgodę, 

Radny Bogusław Bednarz. Radny wyraził zgodę, 

Radny Mariusz Kapłon. Radny wyraził zgodę, 

Radny Krystian Szczęsny. Radny wyraził zgodę. 

Radny Marek Jaremczuk zgłosił Radnego Stanisława Nietrzebę.  

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica przypomniał, że w związku ze Statutem Gminy 

Żurawica Radny może być tylko w dwóch komisjach. 

Radny Marek Jaremczuk wycofał w związku z tym kandydaturę Radnego Stanisława 

Nietrzeby. 

Kolejno Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany skład komisji.  

W głosowaniu zaproponowane kandydatury poparło 14 radnych, 0 przeciw, 1 wstrzymało się. 

Głosowano w sprawie: 
Wybór składu osobowego Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych..  
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała nr I/6/24 w sprawie powołania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Żurawica stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. punktu 11. Zamknięcie sesji IX kadencji Rady Gminy Żurawica 

Na koniec głos zabrała Radna Powiatu Przemyskiego Bożena Ryczan, która pogratulowała 

wyboru zebranym Radnym oraz Wójtowi Tomaszowi Szeleszczukowi i życzyła owocnej 

pracy w nadchodzącej kadencji. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk również pogratulował wyboru Radnym i podziękował za miłe 

słowa. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamkną I sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec 


